МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 10.11.2010

	     № 18

	с. Каргасок

	О  Положении о стипендии имени В.Н. Меренкова

Заслушав сообщение заместителя главы Каргасокского района Ащеулова А.П. по присуждению стипендии имени В.Н. Меренкова,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Приостановить действие до принятия иного решения  Положения о стипендии имени В.Н. Меренкова, утвержденного решением Думы Каргасокского района от 27.12.2005 № 35 «О Положении о стипендии имени В.Н. Меренкова» в части касающейся отбора соискателей.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Северная правда».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков

[image: image1.jpg]